„Rozbudowa skrzyżowania drogi 
powiatowej ul. Zwycięstwa nr 2908S z drogą powiatową ul. Zamkową nr 5343S wraz z infrastrukturą towarzyszącą”  
§ 1 otrzymuje brzmienie: „Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Mikołowskiemu 
w kwocie 1 025 000,00 zł (słownie: jeden milion dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn.: „Rozbudowa skrzyżowania drogi powiatowej ul. Zwycięstwa nr 2908S z drogą powiatową ul. 
Zamkową nr 5343S wraz z infrastrukturą towarzyszącą".” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ornontowice.